ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025 83№

23.01.2025  № 83

	Куславкка хули

	г. Козловка

О передаче отдельных функций и полномочий учредителя отделу образования и молодежной политики администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 25.12.2024 № 94 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О наделении органов местного самоуправления Чувашской Республики отдельными государственными полномочиями» администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Уполномочить отдел образования и молодежной политики администрации Козловскогомуниципального округа на выплату стипендий Главы Чувашской Республики обучающимся общеобразовательных организаций, находящихся на территории Козловскогомуниципального округа, и детям, проживающим на территории Козловского муниципального округа, получающим образование вне организаций, осуществляющих образовательную деятельность (в форме семейного образования и самообразования), являющимся членами семей участников специальной военной операции, в том числе погибших (умерших) в результате участия в специальной военной операции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО по социальным вопросам - начальника отдела образования и молодежной политики администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики Лукинову Н.В.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                 А.Н. Людков

image1.jpeg